

2Tal enterprise A/S

Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2Tal enterprise A/S
Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Telefonnummer: 36968989

e-mailadresse: hl@livre.dk

CVR-nr: 33867786

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
City Afdeling
2791 Dragør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive næring ved internethandel med bøger og dermed beslægtede produkter samt projektrådgivning.

Selskabet har i den forbindelse udvikling software i form af en platform (webservice) til afvikling af alle elementer af bogsalg på det danske marked.

Softwaren er fuldt udviklet og i drift. Selskabet havde egentlig en samarbejdsaftale med en større dansk koncern om at varetage bogsalg for dem, hvilket ville betyde et ganske betydelig vækst i volumen. Desværre har man derfra trukket følehornene til sig. Selskabet har i stedet indledt drøftelser med en større international koncern som gerne vil ind på det danske marked.

For at holde hjulene kørende har selskabet, udover et begrænset salg af bøger, drevet virksomhed med arbejdsopgaver indenfor transport og logistik så i regnskabsåret også projektrådgivning indenfor selskabets kompetanceområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud, før skat, stort kr. 13461, efter årets skat, kr. 9831.

Ledelsen anser dette resultat for tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt mere end 40% af sin egenkapital. Selskabet har i slutningen af året nedbragt sine eksterne omkostninger omkostninger betydeligt. Kapitalen forventes derfor reetbaleret fuldt ud i kommende regnskabsår.

Der er derudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning der kan have væsentlig indflydelse på virksomhedens, drift, resultat, balance eller økonomiske stilling til dags dato.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		894.547	707.381
Vareforbrug		-596.029	-491.399
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		38.692	-6.004
Eksterne omkostninger		-259.443	-125.064
Administrationsomkostninger		-17.006	-14.929
Bruttoresultat		60.761	69.985
Personaleomkostninger		-3.711	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-34.340	-46.817
Resultat af ordinær primær drift		22.710	23.168
Øvrige finansielle omkostninger		-9.249	-5.096
Ordinært resultat før skat		13.461	18.072
Skat af årets resultat	2	-3.630	0
Årets resultat		9.831	18.072
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.831	18.072
I alt		9.831	18.072

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		42.562	58.549
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	42.562	58.549
Produktionsanlæg og maskiner		39.624	10.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.439	20.585
Materielle anlægsaktiver i alt	4	55.063	30.829
Anlægsaktiver i alt		97.625	89.378
Fremstillede varer og handelsvarer		130.090	91.398
Varebeholdninger i alt	5	130.090	91.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.998	164.275
Andre tilgodehavender		185.107	
Tilgodehavender i alt		240.105	164.275
Likvide beholdninger		7.677	0
Omsætningsaktiver i alt		377.872	255.673
Aktiver i alt		475.497	345.051

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	258.356
Andre reserver		-223.572	
Overført resultat		9.831	18.072
Egenkapital i alt		286.259	276.428
Skyldig selskabsskat		10.909	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.909	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.616	25.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.713	43.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.329	68.623
Gældsforpligtelser i alt		189.238	68.623
Passiver i alt		475.497	345.051

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Rettigheder fra udviklingsprojekter	15987	15987
Produktionsanlæg og maskiner	13207	10244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5146	20586
	<u>34340</u>	<u>46817</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	3630	4246
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering i fremført underskud fra tidligere regnskabsår	0	-4246
Skat af årets resultat	<u>3630</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	105610
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>105610</u>
Af- og nedskrivning primo	--47061
Årets afskrivning	-15987
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-63048</u>
	<u>42562</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40976	82343
Tilgang	42587	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	83563	82343
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-30732	-61758
Årets afskrivning	-13207	-5146
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-43939	-66904
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39624	15439

5. Varebeholdninger i alt

Varebeholdning primo: kr. 91398
 Varelager ultimo: kr. 130090
 Ændring i varelage: kr. 38692

6. Registreret kapital mv.

	kr.
Registreret kapital ved stiftelsen	500.000
Tidligere fremført	-223.572
Årets overskud overført	9831
Aktie-/anpartskapital ultimo	286.259